АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.12.2022 г.	№ 347 р
станица Ленинградская

О назначении ответственного лица за организацию работы по внедрению Стандарта развития конкуренции на территории муниципального образования Ленинградский район

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 г. № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», в целях создания условий для развития конкуренции на рынках товаров, работ и услуг в муниципальном образовании Ленинградский район:
1. Назначить ответственным должностным лицом за организацию работы по внедрению Стандарта развития конкуренции на территории муниципального образования Ленинградский район – Заверза Елену Викторовну, исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Ленинградский район.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Ленинградский район от 23 января 2019 г. № 20-р «О назначении ответственного лица за организацию работы по внедрению Стандарта развития конкуренции на территории муниципального образования Ленинградский район».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                           Ю.Ю. Шулико

image1.wmf

oleObject1.bin